ESTIMATIVA DAS QUANTIDADES  

Objeto Unidade 
de 

Medida 

Quantidade 

Confecção de cartões de visita 
, com as seguintes 

9 cm x 5 cm; 
frente e verso 

couchê 300g; 
Acabamento: corte reto, 
padrão comercial; 
Quantidade: 500 (quinhentos) 
cartões para cada vereador, 

4.500 (quatro mil e 
quinhentos) cartões de visita; 

criação e personalização 
uma arte exclusiva para 

cada vereador (total de 9 

Unidade 4.500 

Agenda 2026, capa dura, encadernação 

Espiral, dimensões: 14 x 20cm. Unidade 13 

CADERNO TIPO PLANNER, 
personalizado com arte 

utilizado no dia a dia como uma